

分项报价表

项目名称：融媒体中心实训中心设备更新项目

项目编号：ZMZB2025YADX-345



产品 费用	序号	名称		品牌	型号或规格	原产地及制造厂名	数量	单价 (元)	总价 (元)
	1	有轨跟踪系统		杰讯	GS-160VR	北京市/北京杰讯零 科技有限公司	1 套	48000.00	48000.00
	2	摄像机		索尼	PXW-Z280V	上海市/上海索广映 像有限公司	2 台	41900.00	83800.00
	3	摄像机		索尼	PXW-Z150	上海市/上海索广映 像有限公司	2 台	25800.00	51600.00
	4	微 单 相 机	微单相机	索尼	ILME-FX2	无锡市/索尼数字产 品（无锡）有限公司	2 台	19800.00	39600.00
			全画幅镜头 1	索尼	SEL2470GM2	无锡市/索尼数字产 品（无锡）有限公司	2 台	17800.00	35600.00
			全画幅镜头 2	索尼	SEL70200GM2	无锡市/索尼数字产 品（无锡）有限公司	1 台	24500.00	24500.00
			全画幅镜头 3	索尼	SEL1635GM2	无锡市/索尼数字产 品（无锡）有限公司	1 台	20500.00	20500.00
			云台	印迹	K5s	中山市/中山大山摄 影器材有限公司	3 台	1500.00	4500.00
			稳定器	大疆	RS4 PRO	深圳/深圳市大疆百 旺科技有限公司	6 台	7500.00	45000.00

			UV 滤镜	数魅	UV	深圳市/数魅优配(深圳)科技有限公司	6 个	300.00	1800.00
			小单反相机	索尼			1 套		171500.00
	5		电影机	索尼	ILME-FX6V	上海市/上海索广映像有限公司	1 台	42000.00	42000.00
	6	微单相机	微单相机	索尼	RILCE-6700M	无锡市/索尼数字产品(无锡)有限公司	10 台	12000.00	120000.00
			存储卡	灵动	180GB	深圳市/深圳储世界科技有限公司	2 张	1500.00	3000.00
			驱动器	灵动	读卡器	深圳市/深圳储世界科技有限公司	2 个	625.00	1250.00
			电池	拓普赛	f780	深圳市/深圳拓普赛科技有限公司	4 个	255.00	1020.00
			兔笼	铁头	TA-T16	深圳市/深圳市铁头科技有限公司	2 个	520.00	1040.00
			兔笼	铁头	ES-T20-A	深圳市/深圳市铁头科技有限公司	1 个	1755.00	1755.00
			三脚架	印迹	TC7	中山市/中山大山摄影器材有限公司	1 套	2500.00	2500.00
			三脚架	印迹	TC6s	中山市/中山大山摄影器材有限公司	2 套	2500.00	5000.00
			三脚架	富图宝	X-6CE PRO	广东省/广东富图宝摄影科技有限公司	10 套	750.00	7500.00
			无线跟焦器	铁头	WLC-T05-K1	深圳市/深圳市铁头科技有限公司	2 套	4190.00	8380.00

		电控滑轨	印迹	Nano II-660	中山市/中山大山摄影器材有限公司	1 套	5572.00	5572.00
		机械滑轨	印迹	S1 碳纤维滑轨	中山市/中山大山摄影器材有限公司	2 套	4290.00	8580.00
		通用底座	铁头	TA-HABP-B	深圳市/深圳市铁头科技有限公司	4 套	650.00	2600.00
		小计				1 套		168197.00
	7	云台相机	大疆	Osmo Pocket3	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	5 台	5000.00	25000.00
	8	运动相机	大疆	Osmo Action 5 Pro 运动相机	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	4 台	3255.00	13020.00
	9	轻型机器人摇臂系统	杰讯	GS-FS	北京市/北京杰讯零科技有限公司	1 套	210000.00	210000.00
	10	无人机	大疆	DJI mini 4	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	6 台	5980.00	35880.00
	11	穿越机	大疆	DJI avata2	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	1 台	8298.00	8298.00
	12	小无人机	大疆	DJI Flip	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	4 台	3698.00	14792.00
	13	无人机	大疆	DJI 御 4pro	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	2 台	18900.00	37800.00
	14	小监视器	富威德	CUT6S	漳州市/漳州视瑞特光电科技股份有限公司	2 台	5000.00	10000.00

	15	大监视器		视瑞特	4K215-9HSD-192	漳州市/漳州视瑞特光电科技股份有限公司	1 台	4500.00	4500.00
	16	图传		大疆	DJI SDR 图传	深圳/深圳市大疆百旺科技有限公司	3 套	4098.00	12294.00
	17	通讯拾音系统	通讯系统	猛犸	立声 SE 青春版	深圳市/深圳市昊一源科技有限公司	1 套	3190.00	3190.00
			挑杆	DEITY	BP380	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	2 套	2500.00	5000.00
			麦克风	猛犸	LARK MAX 2	深圳市/深圳市昊一源科技有限公司	10 套	2980.00	29800.00
			猪笼	意美捷	BS-P70	宁波市/宁波意美捷影视器材有限公司	1 套	2498.00	2498.00
			麦克风	意美捷	PM-527	宁波市/宁波意美捷影视器材有限公司	2 套	8500.00	17000.00
			时码器	DEITY	TC-1	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	1 台	1255.00	1255.00
			麦克风	猛犸	mix 一拖六	深圳市/深圳市昊一源科技有限公司	1 套	2702.00	2702.00
			领夹话筒	索尼	UWP-D21	上海市/上海索广映像有限公司	6 套	3066.00	18396.00
			小计				1 套		79841.00

18	灯光系统	镝灯	贝阳	贝阳 2000w	上海市/上海贝阳摄影器材有限公司	3 个	11800.00	35400.00
		爱图仕	爱图仕	LS 600d Pro	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	2 个	8200.00	16400.00
		大光	爱图仕	amaran 300C	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	4 个	3500.00	14000.00
		棒灯	智云	写趣 cf100	桂林市/桂林智神信息技术有限公司	4 个	1000.00	4000.00
		南光棒灯	南光	PavoTube II 15C	广东省/广东南光影视器材有限公司	2 个	850.00	1700.00
		球形灯罩	爱图仕	Lantern 65	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	3 个	500.00	1500.00
		方形柔光箱	爱图仕	Light Box 60x90	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	3 个	550.00	1650.00
		柔光箱	爱图仕	Light Dome 90	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	6 个	600.00	3600.00
		遮光斗	爱图仕	F10 Barndoors	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	1 个	800.00	800.00

			魔术腿	神牛	魔术腿 C 型脚架	深圳市/深圳市神牛摄影器材有限公司	4 个	850.00	3400.00
			灯架	爱图仕	2.8 米气垫灯架	深圳市/深圳爱图仕创新科技股份有限公司	8 个	2200.00	17600.00
			黑旗	神牛	五合一反光板	深圳市/深圳市神牛摄影器材有限公司	4 个	100.00	400.00
			米菠萝	哲图	米菠萝	南京市/南京哲图信息技术有限公司	2 个	450.00	900.00
			反光板	神牛	五合一反光板	深圳市/深圳市神牛摄影器材有限公司	2 个	100.00	200.00
			合计				1 套		101550.00
	19	便携导播台		中广上洋	Y-01	北京市/北京中广上洋科技股份有限公司	1 套	20000.00	20000.00
	20	配套设备	85 定焦镜头	索尼	SEL85F14GM2	无锡市/索尼数字产品（无锡）有限公司	1 个	13980.00	13980.00
			50 定焦镜头	索尼	SEL50F14GM	无锡市/索尼数字产品（无锡）有限公司	1 个	11598.00	11598.00
			黑柔滤镜	卡色	77mm	江门市/江门市卡色光学有限公司	3 个	300.00	900.00
			白柔滤镜	卡色	77mm	江门市/江门市卡色光学有限公司	3 个	300.00	900.00
			ND 滤镜	卡色	77mm	江门市/江门市卡色	2 个	300.00	600.00

					光学有限公司			
			拓普赛	U100	深证市/深圳拓普赛 科技有限公司	3 块	550.00	1650.00
			拓普赛	U30	深圳市/深圳拓普赛 科技有限公司	4 块	350.00	1400.00
			独脚架	米泊	MTT705	2 个	5200.00	10400.00
			拾音耳麦	漫步者	G2 PRO	1 套	500.00	500.00
			小计			1 套		41928.00
			21	辅材	定制	定制	西安市/西安嘉佰策 信息科技有限公司	1 套
投标总报价		大写：壹佰壹拾捌万元整						

供应商（单位名称及公章）：西安嘉佰策信息科技有限公司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

吴强

日期：2025 年 11 月 17 日